
UCHWAŁA NR 329/XXX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Śremie w sprawie 
powołania, składu oraz zasad działania Rady Programu "Bezpieczne 

Miasto" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 113/XII/99 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
11 czerwca 1999 r. sprawie: powołania, składu oraz zasad działania Rady 
Programu „Bezpieczne Miasto” zmienioną uchwałą Nr 276/XXXVII/05 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 28 kwietnia 2005 r., uchwałą Nr 54/VII/07 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 2007 r., uchwałą Nr 110/XIII/07 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 23 sierpnia 2007 r. oraz uchwałą Nr 36/VI/11 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 24 lutego 2011 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9388713E-A27F-4DC1-AA35-CCBBD01D4050. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 329/XXX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE  

z dnia 23 września 2021 r. 
w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Śremie w sprawie 

powołania, składu oraz zasad działania Rady Programu „Bezpieczne 
Miasto” 

Od momentu powołania skład osobowy Rady Programu „Bezpieczne 
Miasto” podlegał wielokrotnym zmianom. Obecnie ponownie istnieje 
potrzeba zmiany składu osobowego Rady, lecz z uwagi na fakt, że 
rozpatrywanie składu rad regulowane jest zarządzeniem Burmistrza Śremu, 
a nie uchwałą Rady Miejskiej uchylenie uchwał należy uznać za uzasadnione. 
  
 Przewodnicząca Rady 

  
Katarzyna Sarnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9388713E-A27F-4DC1-AA35-CCBBD01D4050. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

